глАвА
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Центральная, 46, с.Большие Ачасыры,

Зеленодол ьски li palioH, 42251 5

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ iКИРЛЕГЕ

БАшлыгы
Yзак урам,4б, Олы Ачасыр авылы,

Зеленодольск ралiоны, 4225\5

Тел.факс: (84371) 2-56-4'7. E-rnail: E:rcr.Zcl"(?ilt*tal,.rr!, lvww.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

21 февраля2024 года J\ъ 2

О назначении схода граждан в
населенном пункте село Большие
Ачасыры Большеачасырского
сельского IIоселения Зеленодольского
муниципального района по вопросу
введения и использования средств
самооблажения граждан в 2024 году

В соответствии со ст. 25,|,56 Федерапьного закона от б октября 200З года
ЛЪ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации), ст. 35 Закона Республики Татарстан от 2В июля 2004
года ЛЪ 45-ЗРТ <О местном самоуправлении в Республике Татарстан)), ст. |1
Устава муниципального образования <<Большеачасырское сельское поселение))
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Назначить на 10 часов 00 минут 7 марта 2О24 года в административном
здании Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения по
аДресу: с.Большие Ачасыры, ул.IJентральная, д.46 сход граждан по вопросу
ВВеДенИя и использования средств самообложения граждан в 2024 году в
населенном пункте село Большие Ачасыры Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципального района.

2. Утверлить вопрос, выносимый на сход граждан:
Согласны ли вы на внесение в решение о результатах схода граждан в

населенном пункте с.Большие Ачасыры Большеачасырского селъского поселения
Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 26 ноября
202З года ЛЬб (далее - Решение) следующих изменений и дополнений:

а) добавить пункт 2.З. Строительство, ремонт и содержание сетей
водоснабжения (приобретение материалов, оплата услуг по договору);

2.4. Ремонт и содержание уличного освещения в с.Большие АчаСЫРЫ
(приобретение материаJIов и комплектующих, оплата услуг по договору).

(ЗА) (ПРоТИВ).

3. Обнародоватъ настоящее постановление на портале муниципалЬныХ
образований Республики Татарстан в сети Интернет (http.llze|enodolsk.tatarstan.ru),

а так же на информационных стендах по адресам: с.Большие Ачасыры,

ул.IJентРальная, д.4б (в здании администрации поселения), с.Большие Ачасыры,

ул.Кооперативная, д.26 (в здании СДК) в течение 10 дней со дня принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Большеачасырского
сельского поселения И.М. Саттаров